募集型企画旅行商品

令和 2 年愛知県観光消費喚起事業補助金

LOVE あいちキャンペーン

宿 泊 証 明 書

 株式会社 グリーントラベル  殿

下記のとおり宿泊をしたことを証明します。

記

期間   ： 令和   年   月   日から

       令和   年   月   日まで

宿泊人数 ：      名

パッケージ商品名 種別 合計人数

小牧ホテルとテーマパーク 大人    名 子供   名

 大人    名 子供   名

 大人    名 子供   名

 大人    名 子供   名

 大人    名 子供   名

 大人    名 子供   名

令和   年   月   日

           宿泊施設名 ：

住所    ：

        （法人はその所在地）

           連絡先   ：

           代表者氏名 ：

印

※ゴム印可